
 
 

Poz. 9 

ZARZĄDZENIE NR 3 

DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. wstępnej kwalifikacji studentów  
ubiegających się o stypendium Erasmus na rok akademicki 2023/2024 

Na podstawie § 18 pkt 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 191 Rektora UW z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. poz. 422, z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. wstępnej kwalifikacji studentów ubiegających się 
o stypendium Erasmus na rok akademicki 2023/2024 w składzie: 
1) dr Wouter de Raad; 
2) dr Dorota Kobylińska; 
3) dr Marcin Leśniak; 
4) Edyta Pacewicz (przedstawicielka studentów). 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


